TERMO DE CONVOCAÇÃO

Objeto: Edital de Chamamento Público do Fundo Municipal de Saúde do município de

Cristalina – FMS nº 004/2023 – Credenciamento de Serviços de Saúde.

O Fundo Municipal De Saúde De Cristalina, Estado De Goiás, Pessoa Jurídica de

Direito Público Interno, inscrito no CNPJ nº. 11.290.797/0001-25, com sede na Avenida

Kaled Cosac, n.° 414 Centro, Cristalina no uso de suas atribuições legais e após o

transcurso dos prazos regulares, vem por meio deste CONVOCAR a empresa abaixo

referente ao Edital de Chamamento Público do Fundo Municipal de Saúde do município

de Cristalina – FMS nº 004/2023 – Credenciamento de Serviços de Saúde, atendendo

desta forma as necessidade do Fundo Municipal de Saúde de Credenciamento, para

assinar os respectivo termo de Credenciamento a partir do dia 13/12/2023

em horário comercial, das 08:30 às 11:30 e das 14:00 às 16:00.

IDENTIFICAÇÃO CNPJ

         TESLA SAÚDE LTDA 41.906.526/0001-12

Cristalina-GO, 12 de dezembro de 2023.

Maycon Douglas Santana Gonçalves

CPF/MF sob n° 022.879.161-80
Secretário Municipal de Saúde e Vigilância em Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde
Decreto n° 22.527/2022